

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** **Prazo Execução:**

Condição de Pagamento: 30 dias

Validade: sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	higial	FR	400,0000	7,6800	3.072,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	higial	UN	400,0000	48,4700	19.388,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	higial	UN	400,0000	39,9000	15.960,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	higial	UN	300,0000	187,8700	56.361,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	higial	UN	400,0000	24,9000	9.960,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	higial	UN	400,0000	10,9000	4.360,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	higial	UN	400,0000	13,9900	5.596,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	higial	UN	60,0000	60,4800	3.628,80
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	-	UN	90,0000	0,0000	0,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	higial	UN	180,0000	11,8300	2.129,40
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	higial	UN	180,0000	18,9000	3.402,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	-	UN	150,0000	130,0000	19.500,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	-	PR	150,0000	22,3000	3.345,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	5,0000	15.000,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	-	UN	1.500,0000	50,0000	75.000,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	5,0000	4.500,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	-	UN	300,0000	6,1000	1.830,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	-	RL	180,0000	250,0000	45.000,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	-	RL	300,0000	40,0000	12.000,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3293 - HIGIAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 36.758.579/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	-	UN	300,0000	15,0000	4.500,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	-	UN	300,0000	15,0000	4.500,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	-	UN	400,0000	49,9000	19.960,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	-	UN	60,0000	112,0000	6.720,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	-	UN	150,0000	160,0000	24.000,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	-	UN	60,0000	290,0000	17.400,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	higial	UN	60,0000	460,0000	27.600,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		404.712,20

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3294 - FRANCISCO AFONSO DA SILVA JUNIOR - CPF/CNPJ: 06.099.138/0001-76

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	LIMPÃO	FR	400,0000	9,1000	3.640,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	LIMPÃO	UN	400,0000	45,5000	18.200,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	SUBALCOOL	UN	400,0000	33,6000	13.440,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	LIMPOO	UN	400,0000	14,9800	5.992,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	LIMPOO	UN	400,0000	14,9800	5.992,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LIMPOO	UN	400,0000	21,0000	8.400,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	NOBRE	UN	30,0000	36,4000	1.092,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	60,0000	41,9300	2.515,80
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	43,6800	2.620,80
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	NOBRE	UN	30,0000	45,5000	1.365,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	NOBRE	UN	60,0000	42,7000	2.562,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	ADELBRAS	UN	60,0000	30,1000	1.806,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	ADELBRAS	UN	90,0000	18,1300	1.631,70
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	NOBRE	UN	180,0000	9,1000	1.638,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	NOBRE	UN	180,0000	14,0000	2.520,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	LAR	UN	30,0000	294,0000	8.820,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	NOBRE	UN	60,0000	124,6000	7.476,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	NOBRE	UN	60,0000	32,9000	1.974,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	SUPERMAX	UN	150,0000	71,2000	10.680,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	SANRO	PR	150,0000	16,8000	2.520,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	BH	UN	3.000,0000	3,5000	10.500,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	DESCARPAK	UN	1.500,0000	33,6000	50.400,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	BH	UN	900,0000	3,5000	3.150,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	PROTEC FACE	UN	300,0000	3,8500	1.155,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	BOMPAC	RL	180,0000	194,6000	35.028,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	MAXPEL	RL	300,0000	32,9000	9.870,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3294 - FRANCISCO AFONSO DA SILVA JUNIOR - CPF/CNPJ: 06.099.138/0001-76

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	BOMPAC	PCT	450,0000	14,4600	6.507,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	BOMPAC	PCT	450,0000	14,3100	6.439,50
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	PRIMMUS	UN	30,0000	48,3000	1.449,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	PROTEPLUS	UN	300,0000	11,2000	3.360,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	DK	UN	300,0000	10,8500	3.255,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	LIPOO	UN	400,0000	31,5000	12.600,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	FORTE BAG	PCT	400,0000	77,0000	30.800,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	FORTE BAG	PCT	400,0000	45,5000	18.200,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	KPASI	UN	60,0000	79,1000	4.746,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	KPASIO	UN	150,0000	127,4000	19.110,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	UNIGLOVER	UN	60,0000	132,3000	7.938,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	MM NACIONAL	UN	60,0000	409,5000	24.570,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		353.962,80

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3295 - LMB COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 38.393.893/0001-55

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	-	FR	400,0000	0,0000	0,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	BELOSCH	UN	30,0000	41,7600	1.252,80
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	BELOSCH	UN	60,0000	41,6000	2.496,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	JSNJ8	UN	60,0000	50,5600	3.033,60
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	JSNA36	UN	30,0000	62,0800	1.862,40
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	JSNJ8	UN	60,0000	50,5600	3.033,60
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	KTELLI	UN	60,0000	56,0000	3.360,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	KTELLI	UN	90,0000	19,2000	1.728,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	JSNJ20	UN	180,0000	14,4000	2.592,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	JSNJ20	UN	180,0000	14,4000	2.592,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	JSNC240P	UN	30,0000	505,6000	15.168,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	JSNP30	UN	60,0000	96,0000	5.760,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	JSNLE17	UN	60,0000	51,2000	3.072,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	DESCARPACK	UN	150,0000	124,8000	18.720,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	TAUGI	PR	150,0000	16,0000	2.400,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	0,0000	0,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	DESKARPACK	UN	1.500,0000	56,0000	84.000,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	KN 95	UN	300,0000	6,4000	1.920,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	MR PLUS	RL	180,0000	240,0000	43.200,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	ÓTIMO	RL	300,0000	40,0000	12.000,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3295 - LMB COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 38.393.893/0001-55

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	FENIX	PCT	450,0000	11,0400	4.968,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	JSNP7	UN	30,0000	48,0000	1.440,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	FACE SHIELD	UN	300,0000	12,8000	3.840,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	SAVING GLAS	UN	300,0000	8,9600	2.688,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	MEGA CLEAN	UN	400,0000	32,0000	12.800,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	AEGURA AD801	UN	60,0000	192,0000	11.520,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	GELTOP	UN	60,0000	560,0000	33.600,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		279.046,40

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 2513 - MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME - CPF/CNPJ: 09.012.033/0001-26

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	-	FR	400,0000	0,0000	0,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	NOBRE	UN	30,0000	55,0000	1.650,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	60,0000	60,0000	3.600,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	65,0000	3.900,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	GOEDERT	UN	30,0000	70,0000	2.100,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	NOBRE	UN	60,0000	60,0000	3.600,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	-	UN	90,0000	0,0000	0,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	0,0000	0,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	BIO MASK	UN	1.500,0000	58,0000	87.000,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	PROTECTME	UN	300,0000	7,2500	2.175,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	-	RL	180,0000	0,0000	0,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	-	RL	300,0000	0,0000	0,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 2513 - MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME - CPF/CNPJ: 09.012.033/0001-26

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	NOBRE	UN	30,0000	67,0000	2.010,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	PLASTICOR	UN	300,0000	17,5000	5.250,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	NOBRE	UN	300,0000	15,0000	4.500,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	KPASI	UN	60,0000	110,0000	6.600,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	KPASI	UN	150,0000	180,0000	27.000,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	WIENER	UN	60,0000	320,0000	19.200,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	BRINOX	UN	60,0000	590,0000	35.400,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		203.985,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 2062 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	CICLOFARMA	FR	400,0000	5,7000	2.280,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	CINORD	UN	400,0000	42,2900	16.916,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	CICLOFARMA	UN	400,0000	31,9200	12.768,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	-	UN	90,0000	0,0000	0,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	0,0000	0,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	BELA MASK	UN	1.500,0000	16,3200	24.480,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	CAITHEC	UN	300,0000	2,9900	897,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	-	RL	180,0000	0,0000	0,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	-	RL	300,0000	0,0000	0,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 2062 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	CICLOFARMA	UN	400,0000	22,2900	8.916,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	-	PCT	400,0000	0,0000	0,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	MULTILASER	UN	60,0000	134,3500	8.061,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		74.318,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3296 - L. BACKES - CPF/CNPJ: 22.639.468/0001-63

Data: 08/06/2021

Prazo Entrega:

Prazo Execução:

Condição de Pagamento:

Validade: sessenta dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	poti	FR	400,0000	9,9500	3.980,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	poti	UN	400,0000	55,0000	22.000,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	poti	UN	400,0000	49,5000	19.800,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	nobre	UN	400,0000	27,9000	11.160,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	nobre	UN	30,0000	41,9000	1.257,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	nobre	UN	60,0000	45,9000	2.754,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	nobre	UN	60,0000	42,5000	2.550,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	nobre	UN	30,0000	55,9000	1.677,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	nobre	UN	60,0000	42,5000	2.550,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	plastcor	UN	90,0000	14,9000	1.341,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	nobre	UN	180,0000	9,9000	1.782,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	noibre	UN	60,0000	48,3200	2.899,20
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	unigloves	UN	150,0000	99,9000	14.985,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	danny	PR	150,0000	9,9000	1.485,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	bandersul	UN	3.000,0000	4,9000	14.700,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	cadri	UN	1.500,0000	33,0000	49.500,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	bandersul	UN	900,0000	4,9000	4.410,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	camper	UN	300,0000	2,9900	897,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	nobre	RL	180,0000	175,5000	31.590,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	nobre	RL	300,0000	22,8000	6.840,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3296 - L. BACKES - CPF/CNPJ: 22.639.468/0001-63

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	nobre	PCT	450,0000	17,9000	8.055,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	nobre	PCT	450,0000	15,9000	7.155,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	nobre	UN	30,0000	52,2000	1.566,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	bandersul	UN	300,0000	7,9000	2.370,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	nobre	UN	300,0000	9,9000	2.970,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	nobre	UN	400,0000	43,2000	17.280,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	nobre	PCT	400,0000	89,9000	35.960,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	nobre	PCT	400,0000	47,8000	19.120,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	bandersul	UN	60,0000	69,9000	4.194,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	bandersul	UN	150,0000	135,9000	20.385,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	haibreath	UN	60,0000	98,9000	5.934,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	bandersul	UN	60,0000	299,0000	17.940,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		341.086,20

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3297 - CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - CPF/CNPJ: 24.045.549/0001-60

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	APIGEL	FR	400,0000	13,4700	5.388,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	APIGEL	UN	400,0000	64,2900	25.716,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	APIGEL	UN	400,0000	49,7700	19.908,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	RSC	UN	300,0000	189,7500	56.925,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	CLORAL	UN	400,0000	26,3300	10.532,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	ODUM	UN	400,0000	24,2900	9.716,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	CELARP	UN	400,0000	34,4000	13.760,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	OPARTIS	UN	30,0000	49,6600	1.489,80
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	OPARTIS	UN	60,0000	62,0000	3.720,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	OPARTIS	UN	60,0000	56,0000	3.360,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	OPARTIS	UN	30,0000	64,0000	1.920,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	OPARTIS	UN	60,0000	59,0000	3.540,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	RSC	UN	60,0000	39,0000	2.340,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	RSC	UN	90,0000	27,9000	2.511,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	PERVIS	UN	180,0000	12,7000	2.286,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	PERVIS	UN	180,0000	19,9000	3.582,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	COPATRIL	UN	30,0000	390,0000	11.700,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	COPATRIL	UN	60,0000	156,0000	9.360,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	CIOPATRIL	UN	60,0000	37,0000	2.220,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	SUPERMAX	UN	150,0000	116,0000	17.400,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	DESCAPACK	PR	150,0000	13,9000	2.085,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	AZUL MED	UN	3.000,0000	3,2000	9.600,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	AZUL MED	UN	1.500,0000	29,7000	44.550,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	AZUL MED	UN	900,0000	3,9700	3.573,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	N95	UN	300,0000	3,9600	1.188,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	PANIL	RL	180,0000	229,0000	41.220,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	OXFORD	RL	300,0000	46,0000	13.800,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3297 - CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - CPF/CNPJ: 24.045.549/0001-60

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	OXFORD	PCT	450,0000	17,4400	7.848,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	OXFORD	PCT	450,0000	17,5500	7.897,50
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	RSC	UN	30,0000	69,0000	2.070,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	FACE SHIELD	UN	300,0000	12,9000	3.870,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	OSPROM	UN	300,0000	15,4000	4.620,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	LIMPIM	UN	400,0000	49,7700	19.908,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	SARBOP	PCT	400,0000	96,0000	38.400,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	SARBOP	PCT	400,0000	56,0000	22.400,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	NOBRE	UN	60,0000	87,0000	5.220,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	NOBRE	UN	150,0000	149,0000	22.350,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	BIGSUN	UN	60,0000	139,0000	8.340,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	247,0000	14.820,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		481.133,30

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3298 - ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM - CPF/CNPJ: 17.431.452/0001-20

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	SAFRA	FR	400,0000	7,9500	3.180,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	SAFRA	UN	400,0000	48,4700	19.388,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	START	UN	400,0000	37,9500	15.180,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	AMBIEMAX	UN	400,0000	23,7700	9.508,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	HIGEO	UN	400,0000	9,9700	3.988,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	HIGEO	UN	400,0000	14,9500	5.980,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	PLESTIN	UN	30,0000	39,9500	1.198,50
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	PLESTIN	UN	60,0000	39,9500	2.397,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	PLESTIN	UN	60,0000	39,9500	2.397,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	NOBRE	UN	30,0000	51,9500	1.558,50
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	PLESTIN	UN	60,0000	39,9500	2.397,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	KPASI	UN	60,0000	39,9500	2.397,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	MELO	UN	90,0000	18,7800	1.690,20
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	NOBRE	UN	180,0000	7,9500	1.431,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	LAR PLASTICOS	UN	30,0000	398,0000	11.940,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	LAR PLASTICOS	UN	60,0000	152,0000	9.120,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	NOBRE	UN	60,0000	42,7500	2.565,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	NOBRE	UN	150,0000	98,4700	14.770,50
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	VOLK	PR	150,0000	4,9500	742,50
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	ALFA	UN	3.000,0000	5,7700	17.310,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	NOBRE	UN	1.500,0000	27,9500	41.925,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	ALFA	UN	900,0000	5,8500	5.265,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	NOBRE	RL	180,0000	139,2000	25.056,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3298 - ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM - CPF/CNPJ: 17.431.452/0001-20

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	ALVEFLOR	RL	300,0000	10,4000	3.120,00
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	ECOPEL	PCT	450,0000	14,9500	6.727,50
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	NOBRE	PCT	450,0000	18,3500	8.257,50
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	BRALIMPIA	UN	30,0000	39,4500	1.183,50
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	NOBRE	UN	300,0000	7,9500	2.385,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	AUDAX	UN	400,0000	19,3500	7.740,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	EMBAPLAX	PCT	400,0000	98,4500	39.380,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	EMBAPLAX	PCT	400,0000	42,4500	16.980,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	KPASI	UN	60,0000	47,4500	2.847,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	KPASI	UN	150,0000	115,7500	17.362,50
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	ALFA	UN	60,0000	375,0000	22.500,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		329.867,20

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 891 - ALFALAGOS LTDA - CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** **Prazo Execução:**

Condição de Pagamento: conforme edital

Validade: 60 dias

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	ciclo farma	FR	400,0000	6,1500	2.460,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	ciclo farma	UN	400,0000	49,3200	19.728,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	ciclo farma	UN	400,0000	37,0100	14.804,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	-	UN	400,0000	0,0000	0,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	-	UN	90,0000	0,0000	0,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	medix	UN	150,0000	69,0000	10.350,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	-	PR	150,0000	0,0000	0,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	0,0000	0,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	anadona	UN	1.500,0000	14,9800	22.470,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	alfalagos i.	UN	300,0000	2,3300	699,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	-	RL	180,0000	0,0000	0,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	-	RL	300,0000	0,0000	0,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 891 - ALFALAGOS LTDA - CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	ciclo farma	UN	400,0000	22,9400	9.176,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	azeplast	PCT	400,0000	71,7500	28.700,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	azeplast	PCT	400,0000	30,4500	12.180,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	-	UN	150,0000	0,0000	0,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	multilaser	UN	60,0000	146,3700	8.782,20
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		129.349,20

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3151 - LILIANE DA SILVA 07084351655 - CPF/CNPJ: 26.257.921/0001-28

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	LAGOS QUÍMICA	FR	400,0000	18,6700	7.468,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	LAGOS QUÍMICA	UN	400,0000	70,3800	28.152,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	LAGOS QUÍMICA	UN	400,0000	55,5800	22.232,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	LINOX	UN	300,0000	208,7500	62.625,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	LAGOS QUIMICA	UN	400,0000	27,8600	11.144,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	LAGOS QUÍMICA	UN	400,0000	27,2200	10.888,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LAGOS QUÍMICA	UN	400,0000	34,4200	13.768,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	NOBRE	UN	30,0000	57,0400	1.711,20
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	60,0000	63,8700	3.832,20
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	67,2000	4.032,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	NOBRE	UN	30,0000	70,0100	2.100,30
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	NOBRE	UN	60,0000	65,7200	3.943,20
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	KTELI	UN	60,0000	46,0000	2.760,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	KTELI	UN	90,0000	28,5500	2.569,50
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	WEB PLÁSTICO	UN	30,0000	420,0000	12.600,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	WEB PLÁSTICO	UN	60,0000	179,3200	10.759,20
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	WEB PLÁSTICO	UN	60,0000	48,3300	2.899,80
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	MEDIX	UN	150,0000	140,0000	21.000,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	MEDIX	PR	150,0000	27,6800	4.152,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	STAMP	UN	3.000,0000	5,9000	17.700,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	STAMP	UN	1.500,0000	61,6400	92.460,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3151 - LILIANE DA SILVA 07084351655 - CPF/CNPJ: 26.257.921/0001-28

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	STAMP	UN	900,0000	5,9500	5.355,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	STAMP	UN	300,0000	7,7500	2.325,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	MEDIX	RL	180,0000	279,8000	50.364,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	MEDIX	RL	300,0000	49,8800	14.964,00
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	MEDIX	PCT	450,0000	20,6600	9.297,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	MEDIX	PCT	450,0000	20,4400	9.198,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	KAPASI	UN	30,0000	69,7100	2.091,30
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	SHIELD	UN	300,0000	17,9400	5.382,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	NOBRE	UN	300,0000	16,2700	4.881,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	LAGOS QUIMICA	UN	400,0000	62,2300	24.892,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	NOBRE	PCT	400,0000	118,5000	47.400,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	NOBRE	PCT	400,0000	67,0800	26.832,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	NOBRE	UN	60,0000	115,7000	6.942,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	NOBRE	UN	150,0000	185,3000	27.795,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	AIKURA	UN	60,0000	346,7200	20.803,20
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	LINOX	UN	60,0000	606,2000	36.372,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		633.689,90

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3299 - ZENITE COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 24.687.735/0001-01

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	TOUCH	FR	400,0000	8,1400	3.256,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	TOUCH	UN	400,0000	56,0000	22.400,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	TOUCH	UN	400,0000	58,0000	23.200,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	ZNT	UN	300,0000	190,0000	57.000,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	EFFECT	UN	400,0000	24,0000	9.600,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	EFFECT	UN	400,0000	24,0000	9.600,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	EFFECT	UN	400,0000	24,0000	9.600,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	PREMISSE	UN	30,0000	44,0000	1.320,00
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	PREMISSE	UN	60,0000	43,0000	2.580,00
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	PREMISSE	UN	60,0000	43,0000	2.580,00
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	PREMISSE	UN	30,0000	46,0000	1.380,00
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	PREMISSE	UN	60,0000	44,0000	2.640,00
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	AD BRAS	UN	60,0000	32,0000	1.920,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	PLASTOR	UN	90,0000	47,0000	4.230,00
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	HABBOR	UN	180,0000	5,0000	900,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	HABBOR	UN	180,0000	5,0000	900,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	LAR PAST	UN	30,0000	410,0000	12.300,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	TNA	UN	60,0000	179,0000	10.740,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	PLESTIUM	UN	60,0000	48,0000	2.880,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	TAUGIS	UN	150,0000	110,0000	16.500,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	PLASTCOR	PR	150,0000	5,9000	885,00
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	ZNT	UN	3.000,0000	1,8000	5.400,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	JHERSAEI	UN	1.500,0000	28,0000	42.000,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	ZNT	UN	900,0000	1,8000	1.620,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	CAMPER	UN	300,0000	3,1000	930,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	XNT	RL	180,0000	182,0000	32.760,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	PAPER	RL	300,0000	13,0000	3.900,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3299 - ZENITE COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 24.687.735/0001-01

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	PAPER	PCT	450,0000	17,0000	7.650,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	PAPER	PCT	450,0000	17,0000	7.650,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	JNS	UN	30,0000	61,0000	1.830,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	PASCONI	UN	300,0000	5,9000	1.770,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	HARBAS	UN	300,0000	6,6000	1.980,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	TOUCH	UN	400,0000	32,0000	12.800,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	PLASTCI	PCT	400,0000	110,0000	44.000,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	PLASTCI	PCT	400,0000	63,0000	25.200,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	ZNT	UN	60,0000	115,0000	6.900,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	ZNT	UN	150,0000	185,0000	27.750,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	TERMOTER	UN	60,0000	115,0000	6.900,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	ZNT	UN	60,0000	420,0000	25.200,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		452.651,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3300 - SUPRISOLDAS LTDA - CPF/CNPJ: 10.972.584/0001-10

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	IQR	FR	400,0000	7,3900	2.956,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	IQR	UN	400,0000	43,1200	17.248,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	IQR	UN	400,0000	6,1600	2.464,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	PLASACONI	UN	300,0000	46,0500	13.815,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	IQR	UN	400,0000	22,5600	9.024,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	RC 19	UN	400,0000	24,3300	9.732,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	IQR	UN	400,0000	26,9500	10.780,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	NOBRE	UN	30,0000	26,0300	780,90
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	60,0000	29,1100	1.746,60
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	26,0300	1.561,80
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	NOBRE	UN	30,0000	44,5100	1.335,30
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	NOBRE	UN	60,0000	26,0300	1.561,80
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	ADELBRAS	UN	60,0000	21,7100	1.302,60
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	PLASTICOR	UN	90,0000	9,3900	845,10
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	SUPRE	UN	180,0000	5,2400	943,20
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	SUPRE	UN	180,0000	5,2400	943,20
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	TRITEC	UN	30,0000	614,4600	18.433,80
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	TRITEC	UN	60,0000	108,2000	6.492,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	NOBRE	UN	60,0000	13,7100	822,60
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	NOBRE	UN	150,0000	73,9200	11.088,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	VOLK	PR	150,0000	3,2300	484,50
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	AGURI	UN	3.000,0000	3,7000	11.100,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	NOBRE	UN	1.500,0000	23,1000	34.650,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	AGURE	UN	900,0000	3,8500	3.465,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	AIR SAFETY	UN	300,0000	2,5400	762,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	VABENE	RL	180,0000	224,0700	40.332,60
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	LIMP MAX	RL	300,0000	46,0500	13.815,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3300 - SUPRISOLDAS LTDA - CPF/CNPJ: 10.972.584/0001-10

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	LIMPMAX	PCT	450,0000	23,1000	10.395,00
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	LIMPMAX	PCT	450,0000	23,1000	10.395,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	SUPRE	UN	30,0000	46,0500	1.381,50
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	PLASCONI	UN	300,0000	7,3900	2.217,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	SUPRE	UN	300,0000	5,2400	1.572,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	IQR	UN	400,0000	19,2500	7.700,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	GLOBAL	PCT	400,0000	98,4100	39.364,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	GLOBAL	PCT	400,0000	65,4500	26.180,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	FIBRAX	UN	60,0000	77,0000	4.620,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	FIBRAX	UN	150,0000	77,0000	11.550,00
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	HI8US	UN	60,0000	84,7000	5.082,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	BRINOX	UN	60,0000	279,4200	16.765,20
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		355.706,70

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Data: 08/06/2021 **Prazo Entrega:** 5 DIAS **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19699	09.01.0350.000001 - ALCOOL GEL 70% 500ML	ITERCIENCE	FR	400,0000	5,2000	2.080,00
M	19700	09.01.0350.000002 - ALCOOL GEL 70% 5L	INTERCIENCE	UN	400,0000	37,7000	15.080,00
M	19701	09.01.0350.000003 - ALCOOL LIQUIDO 70%	OXI	UN	400,0000	24,9000	9.960,00
M	19702	09.01.0350.000004 - BARREIRA DE PROTEÇÃO SANITÁRIA	-	UN	300,0000	0,0000	0,00
M	19703	09.01.0350.000005 - CLORO ATIVO 5L SOLUÇÃO	HIPOCLOR	UN	400,0000	12,8000	5.120,00
M	19704	09.01.0350.000006 - DESINFETANTE 5L (DESINFETANTE E BACTERICIDA)	AUDAX	UN	400,0000	6,8200	2.728,00
M	19705	09.01.0350.000007 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	OXI LIQUID	UN	400,0000	7,8900	3.156,00
M	19706	09.01.0350.000008 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL HIGIENICO	NOBRE	UN	30,0000	24,5400	736,20
M	19707	09.01.0350.000009 - DISPENSER (SUPORTE) PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	60,0000	24,5400	1.472,40
M	19708	09.01.0350.000010 - DISPENSER ALCOOL GEL	NOBRE	UN	60,0000	26,7700	1.606,20
M	19709	09.01.0350.000011 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL MULTICOPO	NOBRE	UN	30,0000	26,7700	803,10
M	19710	09.01.0350.000012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO	NOBRE	UN	60,0000	26,7700	1.606,20
M	19711	09.01.0350.000013 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19712	09.01.0350.000014 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA	PLASTICOR	UN	90,0000	11,2300	1.010,70
M	19713	09.01.0350.000015 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL	ESPARTAN	UN	180,0000	8,5000	1.530,00
M	19714	09.01.0350.000016 - FRASCO PARA SABONETE E ALCOOL 250 ML	-	UN	180,0000	0,0000	0,00
M	19715	09.01.0350.000017 - LIXEIRA COM PEDAL 200L	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19716	09.01.0350.000018 - LIXEIRA COM PEDAL 50L	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19717	09.01.0350.000019 - LIXEIRA PARA COPOS ÁGUA E CAFÉ	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19718	09.01.0350.000020 - LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL	VOLK	UN	150,0000	75,5000	11.325,00
M	19719	09.01.0350.000021 - LUVA LATEX P,M, G	VOLK	PR	150,0000	3,0900	463,50
M	19720	09.01.0350.000022 - MASCARA DE MALHA TAMANHO INFANTIL	-	UN	3.000,0000	0,0000	0,00
M	19721	09.01.0350.000023 - MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA BRANCA	NOBRE	UN	1.500,0000	23,5000	35.250,00
M	19722	09.01.0350.000024 - MASCARA MALHA TAMANHO ADULTO	-	UN	900,0000	0,0000	0,00
M	19723	09.01.0350.000025 - MASCARA N95	KSN	UN	300,0000	3,9000	1.170,00
M	19724	09.01.0350.000026 - PANO MULTIUSO 28X50CM ROLO 300 METROS	NOBRE	RL	180,0000	129,0000	23.220,00
M	19725	09.01.0350.000027 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO ROLO 300 METROS	VENTANIA	RL	300,0000	16,1500	4.845,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 39 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP **Data:** 20/05/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS CRECHE JAYR PRADO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO EM MEDIDAS DE PREVENÇÃO E COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), NAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Participante: 3125 - OXI QUIMICA LTDA - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19726	09.01.0350.000028 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA FOLHA DUPLA FIT	VENTANIA	PCT	450,0000	9,7900	4.405,50
M	19727	09.01.0350.000029 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SLIM	-	PCT	450,0000	0,0000	0,00
M	19728	09.01.0350.000030 - PLACA SINALIZADORA DE PISO ESCORREGADIO	-	UN	30,0000	0,0000	0,00
M	19729	09.01.0350.000031 - PROTETOR FACIAL ACRÍLICO PROTETOR TRANSPARENTE	PETROFIX	UN	300,0000	17,9000	5.370,00
M	19730	09.01.0350.000032 - PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML	NOBRE	UN	300,0000	5,9900	1.797,00
M	19731	09.01.0350.000033 - SABONETE LIQUIDO 5L	AUDAX	UN	400,0000	13,8400	5.536,00
M	19732	09.01.0350.000034 - SACO DE LIXO 200L	OXI BAG	PCT	400,0000	21,0000	8.400,00
M	19733	09.01.0350.000035 - SACO DE LIXO 50L	OXI BAG	PCT	400,0000	19,5000	7.800,00
M	19734	09.01.0350.000036 - TAPETE SANITIZANTE 38X58CM	OXI BAG	UN	60,0000	19,5000	1.170,00
M	19735	09.01.0350.000037 - TAPETE SANITIZANTE 70X100CM	KPASI	UN	150,0000	38,8900	5.833,50
M	19736	09.01.0350.000038 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
M	19737	09.01.0350.000039 - TOTEN ALCOOL GEL	-	UN	60,0000	0,0000	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 39			13.140,0000		163.474,30